together,  than  that  he  fhould  attribute  order  and  ftability  to  it.     Whereas 

t  Quamobrem,  quamv-is,  ut  potui,  fatis  expofuerim  qui  caufa  Deus  unus  verus,  et 
juftus,  Rcnanos  fecundum  quandam  formam  terrenae  civitatis  bonos  adjuverit,  ad  tan- 
ti  imperii  gloriam  confequendam  ;  poteft  tamen  et  alia  caufa  cfTe  latentior,  propter  di- 
verfa  merita  generis  humani,  Deo  magis  nota,  quam  nobis.     Aug.  De  Civ.  Dei,    1.  5,  c.  19 

J  Che  dove  la  materia  non  e  corrotta,  i  tumulti  ed  altri  fcandali  non  nuocono  ;  la 

dove   la  e   corrotta  le  buone  leggi  non  giovano.  Machiav.  Difc.  fopra  T.  Livio,  1.   1,  c.  17 

Livy,  in  the  preface  to  his  hiftory,  makes  this  remark  :  "  Ad  ilia  mihi  pro  fe  quif- 
*"  que  acriter  intendat  animum,  quae  vita,  qui  mores  fuerint  :  per  quos  viros,  qui- 
*'  bufque  artibus,  demi  militiaeque,  et  partum  et  auctum  imperium  fit.  Labente 
"  deinde  paulatim  difciplina,  velut  defidentes  primo  mores  fequatur  animo  :  deinde  ut 

"  magis  magifque  lapfi  fint,  turn  ire  coeperint  praecipites,  donee  ad  haec  tempora,  qui- 

*.'  bus  nee  vitia  noft'ra,  nee  remedia  pati  poffumus,  perventum  eft."  In  the  firft  boot, 
ch.  ig.  he  mentions  the  battle  of  Aftium,  and  fpeaks  of  Octavius  Caefar,  under  the 

titles  cf  Imperator  and  Auguftus  :  "  haec  tempora,"  therefore  muft  refer  to  the  com- 
mencement of  the  Roman  monarchy.  About  that  period,  as  Tacitus  obferves,  the  peo- 

people  we:e  become  uncontrolably  licentious  :  "  nullus  tunc  legibus  locus.  Non  aliud," 
faid  the  friends  of  Auguftus,  "  difcordantis  patriae  remedium  fuit,  quan  ut  ab  uno  rege- 

"  retur."  Ann.  1.  i,  §  g,  10.  Seneca  blames  Brutus  for  acting  as  if  he  imagined  that 
the  ftate  could  be  inftantly  reformed  at  fuch  a  crifis  :  "  qui  aut  ibi  fperavit  libertatein 
"  futuram,  ubi  tarn  magnum  praemium  erat  et  imperandi,  et  ferviendi  ;  aut  exiftimavit 
"  civitatem  in  prio  em  iormam  pofte  revocari,  amiflis  priftinis  moribus,  futuramque  ibi 

Qalitatem  civilis  iuris,  et  ftaturas  fuo  loco  leges,  ubi  viderat  tot  millia  hominum 
intia,  non  an    fervirent,  fed  cui.     Quanto  vero  ilium  aut  rerum  naturae,  aut  ur- 

:  Is     . .       tei     it   oblivio,  qui   uno  interempto,  defuturum  credidit  alium,  qui   idem  vel-